АДМИНИСТРАЦИЯ УНГУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024 года                         п.Большой Унгут                                         № 6
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, на территории Унгутского сельсовета

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Унгутского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Унгутского сельсовета в следующих населенных пунктах:

- п. Большой Унгут
 – магазин «Унгут» (по согласованию);

 - магазин «У Ксюши» (по согласованию);

- п.Малый Унгут

 – водокачка;

 - п. Жержул

– продовольственный магазин «Очаг» (по согласованию).

2. Опубликовать Постановление в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Унгутского сельсовета                                                           П.С.Батухтин